

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263035

**FECHA: 06-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNILLO 7mm OFICIO	1	\$500	\$500
TABLA PERIODICA SOPENA	1	\$990	\$990
CUADERNO SPIDER MAN PROARTE	8	\$1.990	\$15.920
CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 PLIEGOS FU	1	\$2.290	\$2.290
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CON ACCOCLIPS CELESTE	2	\$790	\$1.580
CARPETA CON ACOCLIPS AZUL	2	\$790	\$1.580
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P	1	\$2.790	\$2.790
BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS	1	\$1.990	\$1.990
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1	\$1.690	\$1.690
PRISMACOLOR 18PCS JUNIOR	1	\$5.900	\$5.900
SET DESTACADOR POINTER FLUORESCENTE	1	\$1.900	\$1.900
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.	1	\$890	\$890
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4	\$990	\$3.960
CROQUERA PROARTE SPIDERMAN 22X32 CM	1	\$4.900	\$4.900
CUAD PROARTE GAMERS CARTA 150HJS 7M	1	\$6.900	\$6.900
CUAD PROARTE LISO SOFT TOUCH CARTA	1	\$5.900	\$5.900
CUAD PROARTE ECOCUERO CARTA 150 HJS	1	\$5.900	\$5.900
SET DE MARCADORES ACRILICOS DE 24CO	1	\$8.900	\$8.900
NOTA ADHESIVA CELESTE 76 x 76	1	\$890	\$890
ESTUCHE HEAD GRIS OSCURO	1	\$9.990	\$9.990
COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1	\$990	\$990
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1	\$200	\$200
CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT	1	\$7.900	\$7.900
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4	\$690	\$2.760
LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1	\$1.290	\$1.290
MINAS PILOT 07MM 2B 12unidades	3	\$990	\$2.970
PORTA MINA MILAN	1	\$1.990	\$1.990
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	6	\$350	\$2.100
GENERICO			
	15.900	\$1	\$15.900
		NETO	\$ 106.858
		IVA 19%	\$ 20.302
		TOTAL	\$ 127.160

